

## Beretning fra Kommunikation & PR 2024

Kommunikationsudvalgets arbejde i 2024 har mest af alt bestået af det, man kan kalde "daglig drift". Vi har arbejdet med kommunikation primært via følgende kanaler:

- Hjemmeside – harlevfr.dk
- Facebook – siden Harlev Fællesråd
- Harlev App
- Skærme (i HI&K)
- Paraplyen, fællesblad for Harlev og omegn, som udkommer 4 gange om året

Fra fællesrådets side kommunikerer gerne vores egne ting: generalforsamling, div. borgerinddragelse, projektet ex. Kunstprojektet, arrangementer ex. Clement-arrangementerne mv.

Vi kommunikerer også div. informationer fra kommunen, som kommer vores område til gode: høringer, borgerinddragelsesprocesser mv.

I Paraplyens spalter kommunikerer vi også gerne medlemmernes ting: det være sig indspark fra Kunst&kultur Næshøj, HFG, biblioteket, HI&K og andre medlemmer, der måtte have noget på hjerte som er til gavn for borgerne i vores område.

Derudover består Paraplyens indhold altid af en orientering fra fællesrådet, så borgerne i vores område kan holde sig opdateret på fællesrådets arbejde, og vi skriver også temaartikler om begivenheder fra vores område – i seneste nummer (nr. 110) var det ex. om skoleleder Lars Mølgaard, som er gået på pension i dette forår.

Paraplyen udkommer som et dobbeltblad sammen med Sognebladet. Det er et samarbejde, vi er rigtig glade for. Vi skal genbesøge aftalen nu her i foråret, og fra vores side håber vi på at fortsætte som nu – eller så tæt på nu som muligt. Seneste nummer udkom i 2.290 eksemplarer.

Paraplyens redaktion er lidt speciel, fordi den både består af repræsentanter fra fællesrådets bestyrelse og af andre medlemmer af Harlev Fællesråd. Lige nu er det biblioteket og indtil i efteråret har det været Aksel Buchard fra Lokalarkivet.

Aksel giv desværre bort kort før jul. Hans omfavnende personlighed, hans eminente viden om lokalområdet og store engagement er savnet meget, både af Paraply-redaktionen og af hele fællesrådet. Vi mindes ham med glæde og er taknemmelige for alt den viden og alle de fotos, han har bidraget med i gennem ca. 15 år som medlem af fællesrådets bladredaktion (siden blad nr. 53, december 2010). Fællesrådet var repræsenteret ved Aksel Buchards begravelse.

# HARLEV FÆLLESRÅD



Fremadrettet vil udvalget fortsat arbejde med den daglige drift af kommunikationsarbejde og så vil vi sandsynligvis i 2025 skulle beslutte, om vi vil flytte hjemmesiden over på en fællesløsning for alle fællesråd i kommunen, som Oplandspuljen (som ligger i Borgmesterens afdeling i kommunen) faciliterer.

På udvalgets vegne

Marie Hastrup Sørensen, formand for Kommunikation og PR